彰化縣大村國小 111學年度第一次課程發展委員會會議紀錄

時間：111年 9月 7日（三）下午 1時 30分

地點：線上會議室

主席：江淑芳                          記錄：黃文彬

出席人員：如附件一

壹、主席致詞

    請各位老師就討論議題充分表達意見，進行討論與決議。

貳、討論事項：

案由一：本校 111學年度上學期重要行事，如附件二，提請審議。

  決議：審核通過 111學年度上學期重要行事，全校性/全學年活動請依學校行事曆

        調整。

案由二：本校 111學年度上學期教師進修規劃，如附件三，提請審議。

  決議：審核通過 111學年度上學期教師進修規劃，除週三進修外，尚有四次週四

        下午 IPAD應用研習。

案由三：有關各領域學習課程成績評量標準，提請討論。

  說明：依據國民小學學生成績評量要點，應兼顧平時及定期評量，所占比例提請

        委員審議。

  票數：同意 14票  反對 0票

  決議：領域學習課程之成績以定期評量 60%，平時成績 40%為基準。

案由四：有關校訂課程評量方式，提請審議。

  說明：依據 108新課綱及國民小學學生成績評量要點，彈性課程須給予評量成績

        ，然部分課程難以紙筆測驗呈現，提請討論。

  決議：請任課教師發揮專業，除紙筆測驗外，採多元評量方式，並於學期末給予

        成績及學習行為描述。

參、臨時動議

無

附件一、簽到表

彰化縣大村國小 111學年度第一次課程發展委員會簽到表

附件二、111學年度上學期重要行事

附件三、111學年度上學期教師進修規劃

週次 日期 講  題 講師 主辦處室

1 8/31

2 9/7 課發會 1、班級經營校內教師分享  教務處

3 9/14

4 9/21
期初特推會/

 輔導室
創傷知情概念在國中小的應用研習

5

9/28 校園癲癇照護
彰化基督教醫院
兒童神科主任張

明裕醫師
學務處

9/29（四） IPAD 應用教學（1）
陳世銘校長
黃弘諺老師
鄭昌和老師

教務處

6 10/5 特教研習  輔導室

7 10/12 校園職業安全宣導
總務主任
陳敏彥

總務處

8 10/19 防制校園性別平等事件宣導講座計畫  輔導室

9

10/26
人權法治及兒童權利公約教育研習/

學務主任
賴亞倫 學務處

退休理財規劃  邱金治校長

10/27（四） IPAD 應用教學（2）
陳世銘校長
黃弘諺老師
鄭昌和老師

10 11/2
數位學習工作坊（一）A1

科技輔助自主學習
台中市榮譽督學
陳世銘校長 教務處

11 11/9 運動會專項裁判講習
學務主任
賴亞倫

學務處

12 11/16 自衛消防編組演練
總務主任
陳敏彥

總務處

13

11/23 密室逃脫研習 林柏宇老師 教務處

11/24（四） IPAD 應用教學（3）
陳世銘校長
黃弘諺老師
鄭昌和老師

教務處

14 11/30

15 12/7
數位學習工作坊（二）A2

因材往操作及學習扶助教學應用
台中市東平國
小何麗玉主任

教務處

16 12/14

17 12/21

18

12/28

12/29（四） IPAD 應用教學（4）
陳世銘校長
黃弘諺老師
鄭昌和老師

教務處

19 1/4

20 1/11 期末特推會  輔導室

21 1/18 課發會 2  教務處